

Lucrari de reparatie a holurilor (blocul mic) et. 1-3

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a holurilor (blocul mic) et. 1-3

Valoarea de deviz 803 114,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 058,42	65,00	68 797,30
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	284,92	65,00	18 519,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	938,23	65,00	60 984,95
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,39	65,00	25,35
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	369,92	65,00	24 044,80
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	387,30	65,00	25 174,50
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	413,19	65,00	26 857,35
8.	7422010060100	Timplar	h-om	47,83	65,00	3 108,95
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,03	65,00	2 536,95
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	379,30	65,00	24 654,50
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	37,44	65,00	2 433,60
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	476,93	65,00	31 000,45
Total manopera						288 138,50

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	17,17	35,00	600,95
2.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	547,23	12,00	6 566,76
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	17,58	400,00	7 032,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,09	400,00	36,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,75	5,00	158,75
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	12 171,51	0,01	121,72
7.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,00	1 500,00	7 500,00
8.	2051142950700	Dibluri	buc	104,00	1,00	104,00
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	324,79	15,00	4 871,85
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	253,26	80,00	20 260,80
11.	24302261000001	Fuga	kg	282,86	30,00	8 485,80
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	94,97	15,00	1 424,55
13.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	8,80	2,00	17,60
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	696,47	10,00	6 964,70
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 155,10	2,50	15 387,75
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	385,28	3,00	1 155,84
17.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 520,69	3,00	13 562,07
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	667,91	6,00	4 007,46

19.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	623,93	220,00	137 264,60
20.	2661122803601	Tub flexibil	m	317,75	4,00	1 271,00
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,06	0,00	0,00
22.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 568,37	4,00	10 273,48
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	316,58	5,00	1 582,90
24.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,25	55,00	123,75
25.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,11	30,00	33,30
26.	2746167335100	Priza	buc	8,16	45,00	367,20
27.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,23	30,00	186,90
28.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	25,00	4,00	100,00
29.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	104,25	6,00	625,50
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,42	30,00	12,60
31.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	88,00	2,00	176,00
32.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,00	2,00	32,00
33.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	44,00	380,00	16 720,00
34.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	130,30	2,00	260,60
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	56,39	15,00	845,85
36.	4100126202818	Apa	m3	1,87	0,00	0,00
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	108,28	5,00	541,40
		Total materiale de constructii				268 675,68

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,31	10,00	133,10
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	57,03	10,00	570,30
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,32	10,00	113,20
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	19,75	10,00	197,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,70	10,00	77,00
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	6,81	10,00	68,10
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,03	450,00	2 713,50
		Total utilaje de constructii				3 872,70

Прямые затраты	lei	560 686,88
Decontari fondul social	24,00 %	69 153,24
Transportarea materialelor	5,00 %	13 433,78
Total	100,00 +	643 273,90
Cheltuieli de regie	2,00 %	12 865,48
Total	100,00 +	656 139,38
Beneficiu	2,00 %	13 122,79
Total	100,00 +	669 262,17
TVA	20,00 %	133 852,43

Total deviz:

**803 114,6
0**

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

